
          -                                           
                                                                               
                                                        ZARZĄDZENIE Nr 31/15

WÓJTA GMINY OSIE
 z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2015 r.

                  Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2013 r, poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 

379 i 911) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr II/4/14 Rady Gminy Osie z dnia 29 grudnia 2014 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                                                      -  19.818.392,22 zł

     1)   dochody bieżące                                                                                                       - 18.457.512,22 zł
           - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   
            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp     -  109.944,90 zł
     
2)   dochody majątkowe                                                                                                           1.360.880,00 zł
            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   
              finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp   -    98.880,00 zł 
      
   
                  Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                                                 -    20.584,50 zł
                          w tym: dochody bieżące                                                                              -    20.584,50 zł

       2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                                          -   19.838.976,72 zł

   1)    dochody bieżące                                                                                                       - 18.478.096,72 zł
           - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   
            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp     -  109.944,90 zł
     

  2)   dochody majątkowe                                                                                                     -  1.360.880,00 zł
            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   
              finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp   -    98.880,00 zł  

Zmiany określa załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                                    -  20.268.392,22 zł 

           1) wydatki bieżące                                                                                                  -  16.673.541,22 zł 
                  - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1    
                pkt 2 i 3 ufp – 138.195,73 zł,

            2) wydatki majątkowe                                                                                         -     3.594.851,00 zł 
                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1   
                  pkt 2 i 3 ufp  -  44.151,00 zł
 
                   Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                                                 -    20.584,50 zł
                          w tym: wydatki bieżące                                                                               -    20.584,50 zł



        2.  Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                                          -  20.288.976,72 zł 

           1) wydatki bieżące                                                                                                   -  16.694.125,72 zł 
                  - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1    
                pkt 2 i 3 ufp – 138.195,73 zł,
            2) wydatki majątkowe                                                                                           -     3.594.851,00 zł 
                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1   
                  pkt 2 i 3 ufp  -  44.151,00 zł
 
                Zmiany określa załącznik Nr 2. 
 
          3. Deficyt budżetu po zmianach na 2015 rok wynosi – 450.000,00 zł.                         

§ 3.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 – „Plan finansowania zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Osie na 2015 r.” ustalając:     
                            - dochody -   2.331.174,40 zł,
                         - wydatki   -   2.331.174,40 zł.

§ 4.  Dokonuje się zmian w załączniku  Nr 6 – „Plan zadań własnych Gminy Osie finansowany z 

            budżetu Państwa  na 2015 r.” ustalając:     

                           - dochody   - 539.466,00 zł,
                           - wydatki    - 539.466,00 zł

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

 przyjęty.

                                                                                          Wójt Gminy Osie
                                                                                          (-) Michał Grabski



Uzasadnienie

Dział 852 - POMOC SPOŁECZNA

Rozdział 85295 – Pozostała działalność

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 24 marca 2015 r. Nr WFB.I.
3120.3.8.2015 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę dotacji celowej 758,50 zł z 
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 24 marca 2015 r. Nr WFB.I.
3120.3.8.2015 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 19.826,00 zł dotacji celowej  
przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów.



Informacja uzupełniająca do zał. Nr 2

Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2015 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się następująco:
Plan wydatków ogółem 20.288.976,72

I. Wydatki bieżące 16.694.125,72
z tego:

1. Wydatki jednostek budżetowych           12.574.034,04
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.655.255,90

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.918.778,14
2. Dotacje na zadania bieżące 895.765,00
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.016.130,95
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
138.195,73

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00
6. Obsługa długu publicznego 70.000,00

II. Wydatki majątkowe 3.594.851,00
z tego:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.594.851,00
  w tym:

 - na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

44.151,00


